ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2023 года                                                                             №25/129-1

п. Вейделевка

 Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением «Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Мартынова Сергея Михайловича, Пушкаревой Нины Ивановны,

Захаровой Ольги Петровны, Веревки Ирины Юрьевны, Песоцкого

Александра Ивановича, Присяч Ирины Сергеевны, Долженко Александра

Васильевича, Борзило Александра Николаевича, Сергиенко Ирины

Ивановны, Мерко Елены Михайловны, самовыдвижения Коноваленко

Оксаны Николаевны, Перминовой Ларисы Алексеевны, Кравченко Светланы

Семеновны кандидатами в депутаты земского собрания Николаевского

сельского поселения пятого созыва муниципального района «Вейделевский

район» по Николаевскому десятимандатному избирательному округу

требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые

для регистрации кандидата документы Вейделевская территориальная

избирательная комиссия установила следующее:

- порядок выдвижения избирательным объединением «Вейделевское

местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Мартынова Сергея

Михайловича, Пушкаревой Нины Ивановны, Захаровой Ольги Петровны,

Веревки Ирины Юрьевны, Песоцкого Александра Ивановича, Присяч Ирины

Сергеевны, Долженко Александра Васильевича, Борзило Александра

Николаевича, Сергиенко Ирины Ивановны, Мерко Елены Михайловны,

самовыдвижения Коноваленко Оксаны Николаевны, Перминовой Ларисы

Алексеевны, Кравченко Светланы Семеновны кандидатами в депутаты

земского собрания Николаевского сельского поселения пятого созыва

муниципального района «Вейделевский район» по Николаевскому

десятимандатному избирательному округу и представленные ими для

О регистрации кандидатов в депутаты земского

собрания Николаевского сельского поселения

пятого созыва муниципального района

«Вейделевский район» по Николаевскому

десятимандатному избирательному округу

регистрации документы соответствуют требованиям статей 37, 42, 44

Избирательного кодекса Белгородской области;

- в соответствии с частью 18 статьи 46 Избирательного кодекса

Белгородской области сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения

перечисленных кандидатов не осуществлялся;

- в соответствии с частью 1 статьи 67 Избирательного кодекса

Белгородской области, уведомлениями кандидатов избирательные фонды

кандидатами не созданы, финансирование кандидатами своих избирательных

кампаний не производится.

В соответствии со статьей 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного

кодекса Белгородской области Вейделевская территориальная избирательная

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов земского собрания Николаевского сельского поселения пятого

созыва муниципального района «Вейделевский район» по Николаевскому

десятимандатному избирательному округу постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания

Николаевского сельского поселения пятого созыва муниципального района

«Вейделевский район» по Николаевскому десятимандатному избирательному

округу:

1.1. Мартынова Сергея Михайловича,  6 апреля 1966 года рождения,

место рождения – село Подгорное Валуйского района Белгородской области,

место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, поселок

Вейделевка, образование – Харьковский институт механизации и

электрификации сельского хозяйства, 1991 год, основное место работы или

службы, занимаемая должность/род занятий - ООО «Вейделевская

автоколонна», генеральный директор, депутат земского собрания

Николаевского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной

основе, член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

выдвинутого избирательным объединением «Вейделевское местное

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 13 час. 50

мин.

1.2. Пушкареву Нину Ивановну, 29 октября 1967 года рождения, место

рождения – хутор Калиновка Вейделевского района Белгородской области,

место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, село Ровны,

образование – Валуйское медицинское училище, 1985 год, основное место

работы или службы, занимаемая должность/род занятий – бюджетное

учреждение социального обслуживания системы социальной защиты

населения «Комплексный центр социального обслуживания населения»

Вейделевского района, социальный работник, выдвинутую избирательным

объединением «Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 13 час. 53 мин.

1.3. Захарову Ольгу Петровну, 15 июня 1976 года рождения, место

рождения – село Новобелая Новопсковского района Луганской области,

место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, село Ровны,

образование - Федеральное государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Белгородская государственная

сельскохозяйственная академия», 2011 год, основное место работы или

службы, занимаемая должность/род занятий – МДОУ детский сад с. Ровны,

заведующий, член Всероссийской политической партии «Единая Россия»,

выдвинутую избирательным объединением «Вейделевское местное

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 13 час. 56

мин.

1.4. Веревка Ирину Юрьевну, 15 января 1981 года рождения, место

рождения – хутор Грицынин Вейделевского района Белгородской области,

место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, село

Николаевка, образование - медицинский колледж Белгородского

государственного университета, 2002 год, основное место работы или

службы, занимаемая должность/род занятий – Николаевский центр общей

врачебной практики (семейной медицины) в областном государственном

бюджетном учреждении «Вейделевская центральная районная больница»

(ОГБУЗ «Вейделевская ЦРБ»),  медицинская сестра, депутат земского

собрания Николаевского сельского поселения четвертого созыва на

непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «Единая

Россия», выдвинутую избирательным объединением «Вейделевское местное

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 14 час. 00

мин.

1.5.Песоцкого Александра Ивановича, 05 января 1962 года рождения,

место рождения –  село Ясиново Вейделевского района Белгородской

области, место жительства - Белгородская область, Вейделевский район,

село Николаевка, основное место работы или службы, образование -

Белгородский сельскохозяйственный институт, 1990 год, занимаемая

должность/род занятий -  ОГАУ «Межрайонная ветстанция по Ровеньскому и

Вейделевскому районам», ветеринарный фельдшер, депутат земского

собрания Николаевского сельского поселения четвертого созыва на

непостоянной основе, выдвинутого избирательным объединением

«Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 25 июля

2023 года в 14 час. 03 мин.

1.6. Присяч Ирину Сергеевну, 17 мая 1979 года рождения, место

рождения – село Николаевка Вейделевского района Белгородской области,

место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, село

Николаевка, образование – государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Белгородский государственный институт

искусств и культуры», 2016 год,  основное место работы или службы,

занимаемая должность/род занятий – МКУ «Вейделевский РОМЦ», директор

Николаевского ЦКР, депутат земского собрания Николаевского сельского

поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской

политической партии «Единая Россия», выдвинутую избирательным

объединением «Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 14 час. 06 мин.

1.7. Коноваленко Оксану Николаевну,  08 июля 1974 года рождения,

место рождения село Николаевка Вейделевского района Белгородской

области, место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, село

Николаевка, образование – Воронежский государственный аграрный

университет им.К.Д.Глинки, 2000 год, основное место работы или службы,

занимаемая должность/род занятий -   Областное государственное

бюджетное учреждение «Белгородский земельный фонд», главный

специалист отдела работы в территориях, выдвинутую в порядке

самовыдвижения, 25 июля 2023 года в 14 час. 09 мин.

1.8. Перминову Ларису Алексеевну, 3 февраля 1972 года рождения,

место рождения - поселок Ленинское Шабалинского района Кировской

области, место жительства - Белгородская область, Вейделевский район,

хутор Ковалев, образование – Халтуринский сельскохозяйственный

техникум Министерство сельского хозяйства РСФСР, 1992 год,  основное

место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБУК

«Вейделевский РОМЦ», заведующая Ногинского СК, выдвинутую в порядке

самовыдвижения, 25 июля 2023 года в 14 час. 12 мин.

1.9. Долженко Александра Васильевича, 28  августа 1970 года

рождения, место рождения – хутор Кулькин Вейделевского района

Белгородской области, место жительства - Белгородская область,

Вейделевский район, хутор Попасный, образование – Корочанский

сельскохозяйственный техникум, 1992 год, основное место работы или

службы, занимаемая должность/род занятий – ООО «Русагро-Инвест»,

ведущий специалист, депутат земского собрания Николаевского сельского

поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской

политической партии «Единая Россия», выдвинутого избирательным

объединением «Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 14 час. 16 мин.

1.10.   Борзило Александра Николаевича, 27 мая 1961  года рождения,

место рождения – хутор Грицинин Вейделевского района Белгородской

области, место жительства - Белгородская область, Вейделевский район,

хутор Ногин, основное место работы или службы, занимаемая должность/род

занятий – пенсионер, депутат земского собрания Николаевского сельского

поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской

политической партии «Единая Россия», выдвинутого избирательным

объединением «Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 14 час. 19 мин.

1.11. Сергиенко Ирину Ивановну, 3 апреля 1976 года рождения, место

рождения – село Павловщина Драбовского района Черкасской области, место

жительства - Белгородская область, Вейделевский район, хутор Попасный,

основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –

временно неработающая, депутат земского собрания Николаевского

сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член

Всероссийской политической партии «Единая Россия», выдвинутую

избирательным объединением «Вейделевское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», 25 июля 2023 года в 14 час. 22 мин.

1.12. Кравченко Светлану Семеновну, 22 февраля 1979 года рождения,

место рождения – село Кубраки Вейделевского района Белгородской

области, место жительства - Белгородская область, Вейделевский район, село

Николаевка, образование – Воронежский государственный педагогический

университет, 2004 год,  основное место работы или службы, занимаемая

должность/род занятий – МОУ «Николаевская СОШ Вейделевского района

Белгородской области», воспитатель, выдвинутую в порядке

самовыдвижения, 25 июля 2023 года в 14 час. 26 мин.

1.13. Мерко Елену Михайловну, 14 февраля 1977 года рождения, место

рождения – село Зенино Вейделевского района Белгородской области, место

жительства - Белгородская область, Вейделевский район, хутор Ковалев,

образование – Белгородское профессиональное училище №11, 1995 год,

основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –

ООО «Агро-Ногино», рабочая, выдвинутую избирательным объединением

«Вейделевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 25 июля

2023 года в 14 час. 30 мин.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты земского

собрания Николаевского сельского поселения пятого созыва муниципального

района «Вейделевский район» по Николаевскому десятимандатному

избирательному округу удостоверение о регистрации  кандидатом

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную

газету «Пламя».

4. Разместить настоящее постановление в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет»:

- на странице Вейделевской территориальной избирательной комиссии

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;

- на сайте администрации Вейделевского района в разделе

Вейделевская территориальная избирательная комиссия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Вейделевской территориальной избирательной комиссии

Л.А.Таволжанскую.

               Председатель

Вейделевской территориальной

избирательной комиссии  Л.А.Таволжанская

               Секретарь

Вейделевской территориальной

избирательной комиссии

И.Ю.Филиппова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ